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PRODUKT KLASA* TYP MASA**

WARRIOR SOFT K2O4 Soft 750g

DANE KONTAKTOWE

+48 535 930 831

info@bcarms.tech

www.bcarms.tech

WARRIOR
LINIA 

PRODUKT KLASA* TYP MASA**

WARRIOR Alpha

WARRIOR Alpha II

WARRIOR Bravo

WARRIOR Bravo II

WARRIOR Charlie

WARRIOR Charlie II

WARRIOR Delta

WARRIOR Delta II

K3AB

K3AB

K3ABC

K3ABC

K4

K4 

K5AB

K5AB

1350g

1000g

2000g

1700g

2100g

1650g

2500g

2300g 

Miękkie wkłady balistyczne 

Twarde wkłady balistyczne 

** Dla rozmiaru M 

#MadeInPoland

Najwyższej jakości indywidulana ochrona balistyczna.
Z dumą zaprojektowana i produkowana w Polsce.

*   Wg. Polskiej normy PN-V-87000:2011


